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Перспективный план аттестации педагогических работников 
образовательных организаций города Зеи на первую и высшую 

квалификационные категории 
  

Наименование 
ОО 

Всего 
работников 

Аттестация на первую 
категорию, чел. 

Аттестация на 
высшую категорию, 

чел. 
2020-
2021 

2021-
2022 

2022-
2023 

2020-
2021 

2021-
2022 

2022-
2023 

МОАУ СОШ 
№ 1 

37 3 3 4 3 1 1 

МОБУ «ЦО» 39 5 5 1 1 1 3 
МОБУ Лицей 34 6 2 2 1 0 2 

МОБУ СОШ № 
4 

44 2 4 1 6 3 5 

МОБУ СОШ № 
5 

49 5 4 4 5 - 3 

МДОАУ д/с №  
3 

21 - 1 1 1 1 1 

МДОБУ д/с № 
4 

24 2 6 3 3 3 3 

МДОБУ д/с № 
11 

7 1 1 1 1 0 0 

МДОАУ д/с № 
12 

15 3 0 1 1 1 0 

МДОАУ ЦРР-
д/с №14 

22 1 3 5 2 1 1 

МДОАУ д/с № 
15 

12 3 - 2 2 1 - 

МДОБУ д/с № 
19 

20 3 2 1 1 1 2 

МБОУ ДО 
ДЮСШ № 2 

16 2 3 2 0 0 2 

Итого  340 36 34 28 27 13 23 
 


